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GÜNDEM    : 

1) UYGAR Merkezleri Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ahmet YILDIZ’ın konuya ilişkin sunumunun 
ardından faaliyetleri olmaması nedeniyle kapatılması gereken UYGAR merkezleri listesinin 
belirlenerek senato gündemine gönderilmesinin görüşülmesi, 

2) Ödül Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR’in konuyla ilgili sunumunun ardından Ödül 
Yönergesi doğrultusunda 2021 yılı ödül töreninin değerlendirilmesi, 

3) Kalite Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sena COŞKUN’un konuyla ilgili bilgilendirme 
yapmasının ardından birim danışma kurulunda görev alan üyelerin güncellenmesi ve birim danışma 
kurullarının toplanması konularının görüşülmesi. 

 

KARAR 2021/11  : 

UYGAR Merkezleri, 2017 yılı Kurumsal Geri Bildirim Raporunda aşağıdaki ifadeyle iyileştirmeye açık yön 
olarak belirtilmiştir. 

Çok sayıda UYGAR Merkezi olduğu halde pek çoğu âtıl durumdadır. Bu merkezlerin verimli çalışabilir ve 
toplumsal katkı yaratabilir hale getirilmesi önerilmektedir. 

2020 yılı İzleme Raporunda UYGAR Merkezleri, tekrar değerlendirilerek aşağıdaki ifadelere yer 
verilmiştir. 

Çok sayıda aktif olmayan uygulama ve araştırma merkezlerinin verimli çalışmasını ve toplumsal katkı 
üretmesini sağlamak amacıyla 2018 yılında UYGAR Merkezleri Komisyonu kurulmuştur. Komisyonun 
amaçları Merkezlerin idari koordinasyonunu sağlamak, yeni merkez kurma önerilerini değerlendirmek, 
var olan merkezlerin nitelik, nicelik, içerik, isim ve faaliyetlerinde yapılacak değişikliklerle ya da 
kapatılmasıyla ilgili olarak senatoya önerilerde bulunmaktır.  

UYGAR Komisyonu 2018-2019 yıllarında 4 defa Merkez Yöneticileri ile toplantılar düzenlemiştir. 
Üniversite üst yönetiminin de katıldığı 28.06.2019 tarihli toplantısında merkezlerin fiziki ortam, 
laboratuvar, vb. ihtiyaçları ele alınmıştır. Toplantıda UYGAR Merkezlerinin ihtiyaçları doğrultusunda 
laboratuvarlar, uygulama alanları ve ofislerden oluşan yeni bir bina yapılamasına karar verilmiştir. 
Ayrıca Merkezlerin belirlenen hedefler doğrultusunda ilerleme sağlamaları amacıyla Haziran 2021’e 
kadar süre verilmiş, bu tarihten sonra ilerleme sağlamayanların kapatılacağı ifade edilmiştir.  

Yapılan incelemelerde Üniversitede halen 34 tane Merkez olduğu, bunlardan bir kısmının aktif olarak 
faaliyette bulundukları, önemli bir kısmının ise aktif faaliyetlerinin olmadığı, 9 merkezin ise web sayfası 
bulunmadığından faaliyetleri hakkında bir bilgiye ulaşılamamıştır.  
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AKÜ, mevcut çok sayıdaki UYGAR Merkezlerinin aktif ve verimli bir şekilde çalışmasını sağlamak 
konusunda bir yol haritası belirlenmiş olmakla birlikte, bu konunun halen gelişmeye açık yön olmaya 
devam ettiği görülmektedir.  

UYGAR Merkezleri Komisyonunun 16.10.2021 tarih ve 53707 sayılı yazısı ekinde 2021/3 sayılı komisyon 
kararıyla hiç faaliyeti bulunmayan, resmi yazışmalara cevap vermeyen ya da konuyla doğrudan ilgili 
faaliyeti bulunmayan aşağıdaki UYGAR Merkezlerinin kapatılması önerisiyle senato gündemine 
gönderilmesine karar verilmiştir. 

• Halkbilim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Mermer ve Doğaltaş Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Müzik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Su Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Sultan Divani Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Türk Dünyası Stratejik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

KARAR 2021/12  : 

Ödüllendirme faaliyetleri, 2017 yılı Kurumsal Geri Bildirim Raporunda aşağıdaki ifadeyle iyileştirmeye 
açık yön olarak belirtilmiştir. 

Üniversitenin Eğitim-Öğretim kadrosunun eğitsel performansının izlenmesi ve ödüllendirilmesine ilişkin 
bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak eğitim birimlerimizde eğitsel performansın izlenmesi için belirli bir 
usul olmamakla birlikte, öğretim üyesinin faaliyet süresinin dolması durumunda doldurması gereken 
faaliyet raporlarında, eğitsel performansın ölçümünü sağlayacak nitelikte veriler elde etmek 
mümkündür. 

Belirtilen iyileştirmeye açık yönler doğrultusunda 25.04.2018 tarihli Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül 
Komisyonu Yönergesi yürürlüğe girmiştir. Yönergedeki bazı hususların uygulamaya açıklık getirmemesi 
nedeniyle yönergenin yürürlükten kaldırılarak ödüllerin daha somut bir şekilde tanımlandığı 18.12.2019 
tarihli Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül Yönergesi yürürlüğe girmiştir.   

2020 yılı İzleme Raporunda ödüllendirme faaliyetleri, tekrar değerlendirilerek aşağıdaki ifadelere yer 
verilmiştir. 
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Öğretim elemanlarının çalışmalarını görünür kılmak için ödülle değerlendirme amacıyla bir ödül 
yönetmeliği çıkarılmış, ancak bu hem eğitim-öğretimde yeni yaklaşımları içeren deneme ve uygulamayı 
teşvik edecek bir içeriği kapsamamış, hem de henüz uygulanmamıştır. Yönetim, eğitim-öğretim alanına 
ilişkin ödül eksikliğinin yönetmelikte giderileceğini belirtmiştir. 

Yukarıda belirtilen iyileştirmeye açık yönler göz önünde bulundurularak 08.03.2021 tarihli Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesinin “Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme” 
başlıklı 15. maddesiyle eğitim-öğretim alanına ilişkin ödül eksikliği ortadan kaldırılmıştır.  

Bu düzenlemeler doğrultusunda Ödül Komisyonunun sekretaryasını yürüten Personel Daire 
Başkanlığının başvurular için somut ölçütleri tarif eden 05.03.2021 tarih ve 11012 sayılı yazısıyla süreç 
başlatılmış ve 3.11.2021 tarihinde yapılan törenle ödüller sahiplerini bulmuştur. 

Ödüllendirme süreci bir bütün olarak değerlendirildiğinde farklı başlıklar altında hem iç hem de dış 
paydaşların ödüllendirilmesi ile ilk törenin ardından oluşan teşvik edici atmosfer olumlu olarak 
değerlendirilmiştir. Ödüllendirme sürecinin ilk kez uygulanmış olmasına rağmen başvuruların daha çok 
olabilmesi amacıyla aday gösterme sürecinde birim yönetimlerine bireysel başvuruların yapılabilmesi 
hususunun değerlendirilmek üzere Ödül Komisyonuna önerilmesine karar verilmiştir. 

 

KARAR 2021/13  : 

İlk defa 31.7.2017 tarihli Afyon Kocatepe Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesinin 6/4. maddesine 
göre belirlenen birim danışma kurulu üyelerinin güncellenmesi gerekmektedir. Güncelleme yapılırken 
ilgili yönergenin birim danışma kurullarının yapısını belirleyen 5/1/b. maddesinde iç paydaş sayısından az 
olmamak şartıyla dış paydaş sayısındaki sınırlama kaldıran 08/03/2021 tarih ve 2021-03/11/d. sayılı 
senato kararı dikkate alınmalıdır. 

Güncellenmesi gereken birim danışma kurullarının ilgili yönergenin 8/4. maddesindeki “bahar ve güz 
yarıyıllarında olmak üzere yılda en az iki kez toplanır.” ifadesi gereği 2021-2022 akademik yılı güz 
yarıyılında Aralık ayında toplanması; birim danışma kurulu toplantısına ilişkin sunum dosyası, toplantı 
tutanağı ve görselleri gibi kanıtların 31 Aralık 2021 tarihine kadar resmi yazı ekinde Kalite 
Koordinatörlüğüne gönderilmesi için resmi yazı gönderilmesine karar verilmiştir.  


